
 
 

ZARZĄDZENIE NR 610/2025 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 90 903,00 zł w dziale: 

- 750 - Administracja publiczna - 68 196,00 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 062,00 

- 851 - Ochrona zdrowia - 612,00 

- 852 - Pomoc społeczna - 2 000,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17 033,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 90 903,00 zł w dziale: 

- 750 - Administracja publiczna - 3 100,00 

- 758 - Różne rozliczenia - 70 158,000 

- 851 - Ochrona zdrowia - 612,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17 033,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

4. Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2025 określa załącznik Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3611



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

dr Radosław Swół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3611



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 610/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 września 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Parag. 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
1. 750 Administracja publiczna 68 196,00 3 100,00 
 75023 Urzędy gmin 68 196,00 3 100,00 
 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy   2 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  
 4430 Rózne opłaty i składki 600,00  
 4440 Odpis na ZFŚS 65 096,00  
 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 600,00 

     
2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 062,00  

 75416 Straż miejska 3 062,00  
 4440 Odpis na ZFŚS 3 062,00  
     

3. 758 Różne rozliczenia  70 158,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe   70 158,00 
 4810 Rezerwy  70 158,00 
  Rezerwa ogólna  68 158,00 
  Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji 

pozarządowych i podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego  

 2 000,00 

     
4. 851 Ochrona zdrowia 612,00 612,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 612,00 612,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  612,00 
 4440 Odpis na ZFŚS 612,00  
     

5. 852 Pomoc społeczna 2 000,00  
 85295 Pozostała działalność 2 000,00  
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

2 000,00  

     
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
17 033,00 17 033,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 633,00 1 633,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  1 633,00 
 4440 Odpis na ZFŚS 1 633,00  
     
 90095 Pozostała działalność 15 400,00 15 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3611



 4270 Zakup usług remontowych 15 400,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 400,00 
  Rozbudowa placu zabaw na ul. Dąbrówki za 

sklepem Orzech 
  

  Wydatki ogółem 90 903,00 90 903,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3611



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 610/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2025 

Lp
. 

Dział 
Rozdział 

Podmiot Rodzaj zadania Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 852 

85295 
Stowarzyszenie 

"Otwórzmy przed nimi 
świat" 

Pomoc społeczna - działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

2 000,00 

  Ogółem: 2 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3611


	ZARZĄDZENIE NR 610/2025 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 2025

		2025-09-19T12:22:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




